
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

22.12.2016  г. Уварово     № 2813  
 
 
Об итоговом документе  
публичных слушаний по 
проекту решения Уваров-
ского городского Совета 
народных депутатов «О 
бюджете города Уварово на  
2017 год и на плановый пе-
риод 2018 и 2019 годов»  

 
 
 
Рассмотрев  итоговый  документ  публичных слушаний по проекту решения 

Уваровского городского Совета народных депутатов  «О бюджете города Уварово 
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация города 
Уварово Тамбовской области постановляет:  

1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний по проекту решения 
Уваровского городского Совета народных депутатов «О бюджете города Уварово 
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению.   

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) разместить 
(опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на замести-
теля главы администрации города О.С. Немтинову. 

 
 
 
 

Глава  города  Уварово                                   В.В.Денисов 
  
 
 
 

 

http://www.top68.ru/

	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

